
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 , 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały 
Nr LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 015,69 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 2 000 z, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 015,69 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 2 000 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22129577-05E2-4ABF-9A68-7E59C7CAE81A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 234 437,00 1 234 452,69

Pozostała działalność 32 412,00 32 427,69

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 000,00 28 015,69

855 Rodzina 5 335 764,02 5 337 764,02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 143 350,00 4 145 350,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

70 655 741,02 70 657 756,71

Rozdział Paragraf

85295

2100

85502

2060

Zmiany planu dochodów

Zmiana

15,69

15,69

15,69

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Razem: 2 015,69

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 19 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22129577-05E2-4ABF-9A68-7E59C7CAE81A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 4 182 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 050 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

4 385 420,00Razem:

2060 2 000,00 2 000,00

2 000,00 4 387 420,00

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 000,00 4 184 200,00

2 000,00 4 052 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 19 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22129577-05E2-4ABF-9A68-7E59C7CAE81A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 713 468,00

Pomoc dla cudzoziemców 25 790,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostała działalność 49 622,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

210,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 655,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

345,00

Rodzina 5 819 623,02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 072 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

80 581 216,02

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

2 000,00

-1 655,00

-2 210,00

-210,00

-345,00

2 000,00

2 000,00

2 015,69

Dział

225,69

Razem:

852

85231

4350

4840

3 713 483,6915,69

2 225,69 28 015,69

4850

85295

4350

225,69

1 655,00 1 655,00

345,00 345,00

47 412,00

0,00

0,00

0,00

5 821 623,02

4 074 000,00

2 000,00

80 583 231,71

855

4840

4850

85502

4210

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 19 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22129577-05E2-4ABF-9A68-7E59C7CAE81A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 4 182 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 050 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4 385 420,00Razem:

2 000,00 4 052 000,00

4210 2 000,00 2 000,00

2 000,00 4 387 420,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 000,00 4 184 200,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 11/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 19 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22129577-05E2-4ABF-9A68-7E59C7CAE81A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 15,69 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie 
danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek , dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 2 000 zł, z tytułu otrzymania dotacji 
celowej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi na 2024 rok w wysokości 2 000 zł, dla każdej 
jednostki realizującej niniejsze zadanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22129577-05E2-4ABF-9A68-7E59C7CAE81A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-01-19T08:05:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




